
                                                                                                                                69059Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 18 settembre 2020, n. 995
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del ventiquattresimo elenco dei soggetti ammessi a finanziamento 
nonché contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.  

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, AOO_060/PROT/0065310 del 



69060                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

14/09/2020, AOO_060/PROT/0065907 del 17/09/2020, il responsabile della selezione delle operazioni ha 
trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;

Tutto ciò premesso e considerato, nelle more del riscontro ad interpello proposto dall’Amministrazione 
regionale  all’Agenzia delle Entrate in ordine alla imposizione fiscale dei contributi in parola, con l’adozione 
del presente atto, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” a (i) 
approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) impegnare 
la complessiva somma di € 1.602.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono riportati 
nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel 
sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; (iv) 
liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 per un 
importo complessivo pari ad € 1.281.600,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con 
il presente atto è subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento 
(UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2020; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 1.505.880,00 come segue: 
€ 1.281.600,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501  - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a  discarico 
dell’accertamento n. 6020043901 disposto con A.D. n. 859/2020;
€ 224.280,00 sul capitolo E2052820 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA STATO-FONDO FSE 
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 101;2010101 - codifica piano dei conti:  E.2.01.01.01.001 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043902 disposto con A.D. n. 859/2020.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma 
di € 1.602.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati 
nell’allegato B: 



                                                                                                                                69061Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

Con riferimento alla somma di € 96.120,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020.
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.281.600,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 1.025.280,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
€ 179.424,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO
€ 76.896,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  COFINANZIAMENTO REGIONALE

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 859/2020 e ss.mm.ii.;

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

4 
 

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma di € 
1.602.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati nell’allegato 
B:  
 
 
 

 
 
 
 

Capitolo di 
spesa 

 
 
 
 

Declaratoria 

 
 
 

Missione 
Programma 

Titolo 
Macroaggregrato 

 
 

Codifica del 
Programma 

di cui al 
punto 1 

allegato 7 D. 
Lgs. 

118/2011 

Codice 
identificativo 

delle 
transazioni 
riguardanti 

risorse dell’U.E. 
punto 2) 

allegato 7 al D. 
Lgs. 118/2011 

 
 
 
Codifica Piano dei 
conti finanziario 

 
 
 

Esercizio 
Finanziario 

2020 

Prenotazio
ne di 

obbligazion
e giuridica 

non 
perfezionat
a adottata 

con 
Determinaz

ione 
Dirigenziale 

n. 
859/2020  

U1165893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI. 

QUOTA UE 

15.4.1.4 3 3 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 
1.281.600,00 

352000131
8 

U1166893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  
QUOTA STATO 

15.4.1.4 3 4 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 224.280,00 352000131
9 

U1167893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  

COFINANZIAMEN
TO REGIONALE 

15.4.1.4 3 7 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 96.120,00 
352000132

0 

Con riferimento alla somma di € 96.120,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da applicazione 
di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020. 
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9. 
 
Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.281.600,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A: 



69062                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio 
di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla L. n. 160/2019, 
commi da 541 a 545;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 1.602.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la 
Sezione Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 1.602.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria; 
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 
per il complessivo importo di € 1.281.600,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti 
contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo 
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione 
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 24 pagine;

-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

-	 diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 
che ne attesta la copertura finanziaria;

-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



                                                                                                                                69063Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

 
 
 
 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 

N CODICE_PRATICA 
1 2HV55C7 
2 A91Z3D4 
3 VYGM541 
4 TTREE07 
5 98FBHW4 
6 78I3K59 
7 HCFOM53 
8 WTKJ955 
9 RGSW5E8 

10 AAEL696 
11 D11T9E9 
12 E8WP4W7 
13 QYAOWH6 
14 JTA4S99 
15 ZCU86S4 
16 D67GHD4 
17 GH7BW61 
18 4NI1WO1 
19 V3RVVZ8 
20 XAFQQY7 
21 RJE5IJ4 
22 60YU7V6 
23 25YO043 
24 ESSL2R6 
25 4ZAMOY2 
26 Y2SXUO4 
27 17DUAY8 
28 C33U8S9 
29 8V1Z7T9 
30 CYN47T2 
31 ATDP1Q7 
32 UM1MEL4 
33 SG2Q7C3 
34 11B7QX3 
35 IUTKWG2 
36 VW1HYE3 
37 I0GVTI7 



69064                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

38 DDEILA7 
39 OL52I63 
40 9LMEBU7 
41 NH6NGN1 
42 B0412E1 
43 P1A68P2 
44 C474A38 
45 5TUMPN9 
46 OB4DTX0 
47 2F85RD1 
48 QYF2XP2 
49 1I1MMP4 
50 UFT4YG9 
51 VRC3SE4 
52 NQZSBX1 
53 XNW68M1 
54 BY8JVY4 
55 X8IO8W2 
56 IDTLJI6 
57 2QFT939 
58 IE2QL52 
59 BHD3C80 
60 U5II3X6 
61 77SI726 
62 SF6MC58 
63 SB4A1I8 
64 XJELVW0 
65 0E74FN3 
66 E7CH458 
67 3JJHX27 
68 ITE3YS1 
69 URMT0O2 
70 EKXBZM1 
71 ZCTGOB8 
72 9KMUEA3 
73 B8EV363 
74 JLN6X41 
75 ZTRD1A4 
76 DQG4OT0 
77 E7WW8V8 
78 8E8Z068 
79 SFVXIC6 
80 YPWNSD7 
81 QXYGYX2 
82 8M8RYP1 



                                                                                                                                69065Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

83 4F61VN6 
84 TGPLDI5 
85 YS47MB8 
86 X8JXPX1 
87 25EMBW6 
88 XDRVCF5 
89 8PS08J9 
90 7DP3U92 
91 71LFJC4 
92 GDKLRJ2 
93 XQU9H96 
94 75XIDH2 
95 1Q9LPT7 
96 E1GIDF1 
97 PMINQ68 
98 ES4QTK8 
99 EMJIGI8 

100 4HALJH1 
101 IWHLDL8 
102 S46JUM2 
103 KJNVNI4 
104 S1S2517 
105 SE409H2 
106 LR2TB62 
107 083R9Z5 
108 SXAFHW5 
109 J77MJF6 
110 Y6JWLA9 
111 5UUCCH2 
112 QRGVOA1 
113 JL3P9K8 
114 DQLWGP9 
115 JSY4YR1 
116 2C7RRI2 
117 Q4OXP45 
118 682JXI6 
119 78KB5R6 
120 M7YA3T7 
121 IL74672 
122 XQB49A5 
123 1550Z42 
124 HP8WLP9 
125 JV6NUF4 
126 W3CED23 
127 H7STHH5 



69066                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

128 R1XTE68 
129 VD2SUB5 
130 IHJVO02 
131 4D3N6L5 
132 34YVC98 
133 6ZUNOR5 
134 YKK16Y2 
135 OWPGHX9 
136 R41BTU6 
137 SBVXXL5 
138 N1F9NF4 
139 YPJMPO6 
140 JQFB1A5 
141 ICOUJ33 
142 FI9NWS1 
143 LGON577 
144 SVFI8D0 
145 9D3LVK5 
146 JRPV4I7 
147 OCCGY14 
148 TW7IUN9 
149 B9T5IY3 
150 MXV8CU5 
151 HP3YKC5 
152 57JKRZ0 
153 V6JAH27 
154 IQS1Q97 
155 7OBSIT6 
156 3WZI290 
157 TFMFRX3 
158 4DDYOJ7 
159 W63IFI5 
160 19OURG0 
161 F9FSF27 
162 R7SDBG2 
163 DQ8B2P9 
164 4YWT3I7 
165 Y4VB8W6 
166 FRU93J6 
167 AL0IAY5 
168 HNZXJA3 
169 QCJJKV9 
170 7NIEED8 
171 B11CAS2 
172 H6RYT88 



                                                                                                                                69067Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

173 L505LR2 
174 1XS3U32 
175 UFMCIY7 
176 G37RSK3 
177 T09YNE3 
178 1YJL0L8 
179 Y4UIXD1 
180 DTQ1VV0 
181 2KS8255 
182 9LKBG77 
183 WCAC291 
184 GTQO685 
185 TW67UN2 
186 4N5V1J2 
187 5NTFU19 
188 HU9GPA3 
189 XIITXA5 
190 SPPILT4 
191 8NGO1X1 
192 L38AC82 
193 44HDWM7 
194 8OHCO87 
195 5Q3XBQ1 
196 99CNHM9 
197 K22SDB0 
198 N7S9RI0 
199 N3LF2C0 
200 9WH8WM5 
201 VKIBUM4 
202 5NLN507 
203 CWGMEG1 
204 E3ZZQR2 
205 RM1W4G6 
206 IH9DDV5 
207 QVNSQU3 
208 OU6TQB7 
209 QQU23T1 
210 RH99MP7 
211 980XPD4 
212 7GW8I55 
213 P32P6T4 
214 KTXG1F8 
215 6X0AWN9 
216 CUCCDN8 
217 AVR98H8 



69068                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

218 CB4WX24 
219 N1ICWJ4 
220 G1BQNS3 
221 QVH8HR4 
222 PNIFYG6 
223 NLI6D68 
224 MPL35F3 
225 VUSM121 
226 07VTFY3 
227 7CUF6N8 
228 HWYWLJ4 
229 BXGDXV1 
230 3NOFEY9 
231 8IPNTJ3 
232 I0AJ1N0 
233 MFUX018 
234 BMABCQ3 
235 T4HO625 
236 WBPEW86 
237 G6XAOB6 
238 BEPN1L7 
239 DJB3ZK7 
240 3VUBQI6 
241 YQ25465 
242 LW9BH15 
243 VURNLS4 
244 VDXC8T0 
245 HDUWDZ8 
246 PK5WJ25 
247 0LBO3P5 
248 QGI1687 
249 K68GNC5 
250 NOST1M8 
251 SF5BZN4 
252 DSFGTP5 
253 FSYD7N1 
254 88ANYO0 
255 0RPQ5L0 
256 2VFJCJ2 
257 PCUA3F7 
258 VS94FX2 
259 YDWG858 
260 PSBOYE8 
261 YGW7T59 
262 YCX5VE7 



                                                                                                                                69069Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

263 2S9F6P0 
264 4B3WT37 
265 OYJD3W2 
266 6FSHR26 
267 PFHPQO4 
268 S7CMUS0 
269 NANEPC7 
270 QXCP0Y6 
271 9OSF2I6 
272 QDR9TF6 
273 9B156X5 
274 7PBJNW8 
275 4IPLND2 
276 5VWP6D0 
277 XUILPV0 
278 VRGH0E3 
279 I998V43 
280 48MDVW4 
281 R1VO823 
282 X9X1OK1 
283 7FV7OV6 
284 2S3LRG8 
285 3T19DV1 
286 4KBOC50 
287 8FCXMD2 
288 28FNFL3 
289 K72V4Q9 
290 IVRCOM6 
291 HYQNPD1 
292 EGIKDT7 
293 NSQE5E3 
294 B7B3RT1 
295 ABPFJB4 
296 MNRQ4G4 
297 A6KN929 
298 KWADSQ2 
299 MYAH3X2 
300 ATP8R26 
301 PZGNIH3 
302 VAY1PM6 
303 98W4UU4 
304 LEF8UU0 
305 P21XE56 
306 IY9J2Q6 
307 3P6MMH5 



69070                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

308 FU6EKW9 
309 V7RKR07 
310 NHKAOF6 
311 GNVKWX6 
312 XWYDXE2 
313 9RAXD25 
314 DDD5YX2 
315 5RUTEC7 
316 SCVJ9M2 
317 VLM8AB8 
318 Y2BK0U4 
319 3XC3VN8 
320 HO3SKM8 
321 NM6S4V7 
322 UCN7J08 
323 TMB7L12 
324 4QYIDL4 
325 JZ2R4Y2 
326 EWRWH87 
327 IHD67C6 
328 CUAQIA4 
329 QJ9XP15 
330 2NJ8BK9 
331 J3ABVJ6 
332 VB7DD45 
333 8CVZG48 
334 S1PJPD8 
335 N41F1F5 
336 KFS4XG4 
337 G52XTC5 
338 W8TKD51 
339 ONJ7VW7 
340 PMDODM7 
341 PVUVSM2 
342 IA6KSC7 
343 8BH1OR1 
344 YAN15H6 
345 Q9BFGX7 
346 1OO8Q45 
347 PAS4HS2 
348 DJ52J83 
349 PAE91H0 
350 B4M3W10 
351 A3ZLJU1 
352 HI7JPE0 



                                                                                                                                69071Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

353 UEQI4K9 
354 632MVJ7 
355 42NL4M7 
356 LXAUHY3 
357 QJKXBT3 
358 5WNQBS4 
359 8YUVLI5 
360 G5RJAJ5 
361 YT2VCF8 
362 QSRBFZ4 
363 SO0KBT5 
364 3KR33J1 
365 HAABFK4 
366 CYKM836 
367 XVK3HS3 
368 0WR3FT3 
369 31RJVB4 
370 PZI3FM5 
371 H6M86H6 
372 LB4RBT8 
373 7P75EJ3 
374 RJ65F37 
375 KUUGKQ5 
376 LQMZ0C2 
377 KF2XYA9 
378 N88EUJ8 
379 A224X98 
380 284VT20 
381 O7TKYT8 
382 ZA0MRJ8 
383 2CD6BH4 
384 TT47TM8 
385 W4TG429 
386 TPLPOC5 
387 O66WI97 
388 G5VJVD3 
389 K3OGPW1 
390 7CK1AW6 
391 WAZE6B3 
392 3M7GRI1 
393 T8F2BM3 
394 9XEALQ6 
395 PBB3FQ3 
396 QFQVWS1 
397 76PRGT0 



69072                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

398 E1SERJ6 
399 2TRB8X4 
400 3YS6RJ6 
401 UL661N9 
402 DEN8UB3 
403 UEH5BJ8 
404 YVRUY56 
405 EX3DVM9 
406 NJQ0JL5 
407 FOA1MK5 
408 E8AAS84 
409 SD4IUL4 
410 IXWZOW8 
411 RHAI5D5 
412 E5KMBX5 
413 P5E1FF6 
414 4M44V56 
415 KG5CET0 
416 A5CDW12 
417 29JD1I8 
418 YVL6Q76 
419 7DE1PF0 
420 UW3Q334 
421 YSP5KK4 
422 C7OL375 
423 BHBBKI5 
424 KH3P8C2 
425 N2L9P65 
426 BBYD978 
427 18ZK3P6 
428 TI7PCK9 
429 NS3IN99 
430 4EOOQ72 
431 TU4LJ52 
432 DUI2OV9 
433 EH48V19 
434 XF51662 
435 5NSCD67 
436 Y5TRXR7 
437 4HPG5H6 
438 6WJP5H6 
439 VI37QV7 
440 SAKGQ44 
441 L86P723 
442 YADJ7T5 



                                                                                                                                69073Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

443 75N7FS5 
444 SBF0T87 
445 JSKE011 
446 7BEUK87 
447 5E9I6S2 
448 V7LK5W4 
449 2NVS6V1 
450 N4XQIT0 
451 582WFI5 
452 V2EJLX5 
453 UR69456 
454 KH6V0C8 
455 O8R7T63 
456 I4Y6O76 
457 C01RM93 
458 HU1JEY8 
459 4BQZ3F2 
460 H3CJT91 
461 0YLUQW2 
462 X6FA1F4 
463 H9HSOV5 
464 17Q9RM5 
465 ENOHPH7 
466 2VBJBE3 
467 OVBCIC2 
468 M8OGMD1 
469 4QPW9T5 
470 QM3MKL2 
471 ESN3C48 
472 DJ4M298 
473 SPRRMY6 
474 AJ5IOW9 
475 JY2ACY8 
476 EK3PA20 
477 9LFJIA0 
478 WWOYPT5 
479 BTDI4U5 
480 PN8LQ17 
481 E2C87N0 
482 4A3DS13 
483 3AYIY31 
484 V2FR3G7 
485 GEKP1A4 
486 BTP0TY3 
487 PR9PGE9 



69074                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

488 NR3B5A2 
489 VYKNU94 
490 RQY7777 
491 SSP9L81 
492 ZMCEXB8 
493 OUVFO94 
494 7UM24C6 
495 36APIK4 
496 JIKV8X6 
497 2SK5EK8 
498 4E78985 
499 5C8L9Y7 
500 SIZH5B4 
501 LWLP1J7 
502 XJDTN20 
503 S796VV2 
504 NPMYZS7 
505 HQOM6K9 
506 XH2SH08 
507 0ORQSH2 
508 R583L95 
509 898SG92 
510 X5FP633 
511 UDXSPV3 
512 XAS2282 
513 OSZ5RM6 
514 XREEK16 
515 1IXG7V6 
516 8FXU0N4 
517 CH5XE77 
518 890V4F6 
519 R91DJP6 
520 HIXISB6 
521 F7AIR15 
522 KWTAUB5 
523 9Y4B8I2 
524 UCHLC32 
525 OE2URN1 
526 985G730 
527 JOFFY38 
528 BH1QWR0 
529 LYJVOW1 
530 EKP6HT3 
531 BWMJ160 
532 4R871A5 



                                                                                                                                69075Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

533 E9GD0W7 
534 PVF9BV9 
535 QEJEK91 
536 NLKSKS7 
537 OAWKDE7 
538 IRSB3X2 
539 Y6SPHT1 
540 72HOC82 
541 YHT1JR6 
542 2B8LH05 
543 62UKL57 
544 U34H3G5 
545 CWOX7J2 
546 O6ABGG2 
547 H55U3R7 
548 MMFRU64 
549 F228XF7 
550 6T2BGV7 
551 5W9DWX1 
552 89AXP24 
553 12F5AO5 
554 NWYIRT0 
555 UPD1095 
556 8J9UBD0 
557 VLUYDQ6 
558 22LD553 
559 7I0IS88 
560 NGV4O81 
561 E0BWSL6 
562 KK9IE56 
563 HUXEKB3 
564 AVKAR57 
565 HQKGMN4 
566 A434JQ4 
567 ETOELB1 
568 8YPTVE4 
569 7C0JOB9 
570 YWZ2HB7 
571 GQO02Y9 
572 4IL7YB2 
573 1RJDVE7 
574 5SXOQ83 
575 ZESZ3I1 
576 4IT3L25 
577 A7IJQ81 



69076                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

578 E7AP0W5 
579 PMKIS42 
580 88SKOK6 
581 T4K26Q0 
582 O4C5FH5 
583 8L5AAX7 
584 1BTEMK5 
585 DASRR44 
586 RXG3IA6 
587 GMB8K26 
588 CULU6G1 
589 1IMZL05 
590 N394F49 
591 A70KE47 
592 E9JT2Y4 
593 E48MOQ5 
594 I7VA5L1 
595 BJFQ7L6 
596 1BKKFM1 
597 UK51UW1 
598 5IKQAK9 
599 98PGKW5 
600 HJCVTW6 
601 J06OAJ4 
602 ISZAXB2 
603 ISH5F52 
604 RERRLC7 
605 3CDTWN7 
606 7PMMWF0 
607 Q8U2HS8 
608 9BSOD68 
609 A6N24J0 
610 93ITQF2 
611 SB1D344 
612 12Q6PZ3 
613 OXKPR90 
614 B7BUIN2 
615 XYHE2V5 
616 BLJV7C6 
617 SAZVM58 
618 CCB5TX2 
619 ORW4LB5 
620 KCC9FO2 
621 H14K511 
622 S052G21 



                                                                                                                                69077Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

623 IM98SV1 
624 AIA3C63 
625 8LHJNH3 
626 EW481F4 
627 ABJ7HG0 
628 OF5DVU5 
629 407NNG7 
630 UITASH5 
631 5ZPM1M1 
632 2NM7ZH1 
633 K278FE8 
634 R5T3H84 
635 BPTWJZ7 
636 WVGS5K4 
637 HQ89CX1 
638 ME7E552 
639 8V2SOE6 
640 WG7VX95 
641 JL29KU4 
642 FBDL164 
643 8V20TD1 
644 ETQWTT1 
645 1701OF3 
646 91OYXU9 
647 YBTC3G7 
648 F5IYEY8 
649 THREVS5 
650 TQS0F96 
651 9EQDLD9 
652 YCXYDG9 
653 4UYTQB5 
654 7YB8JR7 
655 ATOXNN2 
656 NJD9M88 
657 MUZA2A3 
658 YS1NO88 
659 JO7MQ10 
660 ECUWWT8 
661 WV3A996 
662 48ONG75 
663 EOBBY47 
664 1VX5128 
665 ALQMOY5 
666 O7E58A8 
667 LQ5CDM9 



69078                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

668 RGHRCX2 
669 6W5KPE7 
670 JY79MT4 
671 KJNA373 
672 QUJ0SD3 
673 7O1YXW1 
674 LQPSRW4 
675 646TI68 
676 LFPGH22 
677 85HMVW8 
678 WJ0IEV6 
679 EO12J58 
680 9X0ZVO3 
681 Y1M0U46 
682 2FTH648 
683 JFHNC68 
684 OT3S1H9 
685 95YXIE5 
686 XYAXNE3 
687 RG2FHK3 
688 C61BC91 
689 B6FQ1N1 
690 LTP5X91 
691 8DQXSV7 
692 T08JR35 
693 UDPI8I1 
694 8L5LUA3 
695 RTR9NL0 
696 REGEJX1 
697 VBGTIB3 
698 EQ2MUZ7 
699 IO1G844 
700 D386JN4 
701 1FQC6A1 
702 XULUXJ6 
703 2PGFOJ6 
704 3T6QMV1 
705 611T223 
706 QP5YOT7 
707 BXL7AR9 
708 9UDMWT0 
709 WSJE4H8 
710 C4BWMJ3 
711 YEK61J3 
712 SU7MSS6 



                                                                                                                                69079Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

713 V5GS543 
714 KLGIVX3 
715 WH563M2 
716 8E9BC49 
717 NDH3PH4 
718 3KDE8H3 
719 IPEZ9S0 
720 3KT8MV7 
721 1SHYAO6 
722 5LBFR11 
723 XJV3I25 
724 VCP9611 
725 TGFMW18 
726 TO60OT7 
727 T205866 
728 4TU3377 
729 QAPC629 
730 ZE5SBT6 
731 I8N6545 
732 OZJ2FM1 
733 2BNEG60 
734 SIQMUA3 
735 2K7MDK3 
736 78FX3H3 
737 TN6JTB4 
738 1MKXSV8 
739 EIRTY67 
740 95WAW51 
741 NN2JPP0 
742 PADVPQ7 
743 XRT34K7 
744 7XBUM52 
745 LMD5GR1 
746 LS9ESX4 
747 EYKJ4D1 
748 2735AI5 
749 PC4UN48 
750 CNUM813 
751 PH1ILQ9 
752 KSZH618 
753 FGLQFG3 
754 TMDNMY1 
755 WVS7ZE4 
756 B1I24S2 
757 9QSQCY2 



69080                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

758 3XMB2O1 
759 KI3EO52 
760 JW0CZ78 
761 TNC5166 
762 R68AIW7 
763 LW6FVI7 
764 3UVH6D6 
765 N84E2M3 
766 EERWV37 
767 F8FBVI5 
768 6NWUNN1 
769 RBFWQE0 
770 NYQ8WK2 
771 R91YXN3 
772 VR32FV2 
773 3Y23ZP6 
774 ZIKFSM7 
775 FY7U5N7 
776 F9RK8B4 
777 ILOEBR1 
778 8FVYDC8 
779 7HCK4H2 
780 AP88HG1 
781 ET7JIM2 
782 MFBMTF1 
783 89TWP13 
784 1OMPKG2 
785 EV9KTM8 
786 VPGB9B6 
787 KQ9OBI6 
788 W2SSOF3 
789 2AEEP44 
790 69OZU95 
791 WU4XUO8 
792 B5WBCD7 
793 KUG6XQ7 
794 CQ2XBG3 
795 VI2NGQ1 
796 O5A9VV6 
797 2KMKR61 
798 QIGDJN6 
799 14XEFU2 
800 OX4BUJ3 
801 TKUAFD3 

 




